[image: ][image: logo ost]Szpital Specjalistyczny w Brzozowie
Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. Bronisława Markiewicza 
_______________________________________________________________________

	
	


	Sz.S.POO.SZP3810/77/2024
	Brzozów, 13.09.2024  r.





Dotyczy postępowania:
Dostawy papierowych artykułów sanitarnych, środków czystości, preparatów do zmywarek oraz preparatu                 do zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/77/2024



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1-dot. części nr 1-poz. nr 2-zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 2 i czy dopuści:
Czyściwo włókninowe o gramaturze 70g/m2 w rolce, kolor biały, 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza, bardzo chłonne, listkowane, niepylące, wytrzymałe, nie wydzielające intensywnego zapachu, bez dziur i braków w materiale, wymiary listka: 30x34cm, długość roli 30m, średnica rolki: inna niż max. 17 cm, ilość listków w roli: 100szt.
lub
Czyściwo włókninowe o gramaturze 70g/m2 w rolce, kolor biały, 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza, bardzo chłonne, listkowane, niepylące, wytrzymałe, nie wydzielające intensywnego zapachu, bez dziur i braków w materiale, wymiary listka: 18x25cm, długość roli 75m, średnica rolki: inna niż max. 17 cm, ilość listków w roli: 300szt.
W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2-dot. wzoru umowy - § 5
Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 5:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 5:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 3% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian treści  specyfikacji  warunków zamówienia w nastepującym  zakresie:
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